
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 listopada 1996 r. Nr 69 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIE 

649 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 31 października 1996 r. w sprawie okre-
ślenia obowiązku przekazywania rocznych danych statystycznych za rok 1996 . 1213 

649 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 31 października 1996 r. 

w sprawie określenia obowiązku przekazywania rocznych danych statystycznych za rok 1996. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek sporządzania 

i przekazywania sprawozdań z danymi statystycznymi 
za rok 1996 na formularzach: 

1) ankieta o działalności sklepów detalicznych i punk
tów sprzedaży paliw, 

2) ankieta o sieci placówek gastronomicznych, 

3) B-01 - sprawozdanie o produkcji budowlano
-montażowej przedsiębiorstw budowlanych, 

4) B-01 mutacja - sprawozdanie o produkcji bu
dowlano-montażowej przedsiębiorstw budowla
nych, 

5) B-02 - sprawozdanie o produkcji budowlano
-montażowej przedsiębiorstw niebudowlanych, 

6) B-02 mutacja - sprawozdanie o produkcji budow
lano-montażowej przedsiębiorstw niebudowla
nych, 

7) F-01/p - sprawozdanie o przychodach, kosztach 
i wyniku finansowym (dla jednostek prowadzących 
księgę przychodów i rozchodów), 

8) F-02 - statystyczne sprawozdanie finansowe, spo
rządzone na dzień 31 grudnia 1996 r., 

9) F-03/1-02 - sprawozdanie o stanie i ruchu środków 
trwałych oraz o działalności inwestycyjnej, 

10) G-01 - sprawozdanie o zużyciu i zapasach wybra
nych wyrobów, 

11) G-02b - sprawozdanie o produkcji, obrotach, zuży
ciu i zapasach paliw, energii i produktów energe
tycznych, 

12) G-03 - sprawozdanie o zużyciu paliw i energii, 

13) G-08 - sprawozdanie o obrocie gazem płynnym, 

14) H-03 - sprawozdanie o sieci handlowej, 

15) K-01 - sprawozdanie z działalności artystycznej 
i rozrywkowej, 

16) K-02 - sprawozdanie z działalności muzeum, 

17) K-03 - sprawozdanie biblioteki publicznej/zakła
dowej biblioteki beletrystycznej, 

18) K-05 - sprawozdanie z działalności wystawienni
czej, 

19) K-06 - sprawozdanie z produkcji i usług filmo-
wych, 

20) K-08 - sprawozdanie kina, 

21) K-09r - sprawozdanie z działalności radiowej, 

22) K-09t - sprawozdanie z działalności telewizyjnej, 

23) L-01 - sprawozdanie o lasach Skarbu Państwa, 



Monitor Polski Nr 69 - 1214- Poz. 649 

24) L-01/a - sprawozdanie o lasach wchodzących 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Pań

stwa, 

25) L-02 - sprawozdanie o zadrzewieniach, 

26) L-03 - sprawozdanie o lasach stanowiących wła
sność osób fizycznych i prawnych (poza Skarbem 
Państwa), 

27) M-01 - sprawozdanie o zasobach mieszkanio
wych, 

28) M-01w - sprawozdanie o zasobach mieszkanio
wych wspólnoty mieszkaniowej, 

29) M-02 - sprawozdanie o ubytkach zasobów miesz
kaniowych, 

30) M-03 - sprawozdanie o kosztach utrzymania zaso
bów lokalowych, przychodach środków finanso
wych na ich pokrycie i stawkach opłat w budyn
kach z lokalami mieszkalnymi, 

31) M-03sm - sprawozdanie o kosztach utrzymania 
zasobów lokalowych, przychodach środków finan
sowych na ich pokrycie i stawkach opłat za lokale 
w spółdzielni mieszkaniowej, 

32) M-06 - sprawozdanie o wodociągach i kanaliza
cji, 

33) M-07 - sprawozdanie o wodociągach zbiorowych 
i zbiorczej kanalizacji wojewódzkich zakładów 

usług wodnych, spółdzielni mieszkaniowych i za
kładów pracy, 

34) M-08 - sprawozdanie o gospodarce cieplnej, 

35) M-09 - sprawozdanie o wywozie i unieszkodliwia
niu odpadów, 

36) OB-01 - sprawozdanie z gromadzenia rezerw pań
stwowych mobilizacyjnych, 

37) OS-1 - sprawozdanie o emisji zanieczyszczeń po
wietrza oraz o stanie urządzeń oczyszczających, 

38) OS-2 - sprawozdanie o zagrożeniu i ochronie śro
dowiska leśnego, 

39) OS-3 - sprawozdanie o gospodarowaniu wodą, 
ściekach i stężeniach zanieczyszczeń, 

40) OS-4 - sprawozdanie o poborze wody do nawod
nień w rolnictwie i leśnictwie oraz o napełnianiu 
stawów rybnych, 

41) OS-5 - sprawozdanie z oczyszczalni ścieków miej
skich i wiejskich, 

42) OS-6 - sprawozdanie o odpadach przemysłowych 
uciążliwych dla środowiska, 

43) OS-7 - sprawozdanie o ochronie przyrody i krajo-
brazu, 

44) P-01 - sprawozdanie o produkcji, 

45) P-01 mutacja - sprawozdanie o produkcji, 

46) PNT-01 - sprawozdanie o działalności badawczej 
i rozwojowej (B+R), 

47) PNT-01/s - sprawozdanie o działalności badawczej 
i rozwojowej (B+R) w szkołach wyższych, 

48) PNT-02 - sprawozdanie o innowacjach, 

49) PNT-03 - karta statystyczna wykorzystania licencji 
zagranicznych, 

50) PNT-04 - sprawozdanie o wskaźnikach techniczno
-ekonomicznych, 

51) R-01 - sprawozdanie o użytkowaniu gruntów oraz 
wykaz dzierżaw i deputatów, 

52) R-02 - sprawozdanie o użytkowaniu gruntów 
w gminie (mieście), 

53) SG-01 - statystyka gminy, 

54) SP-1 - roczna ankieta przedsiębiorstwa, 

55) SP-2 - roczna ankieta przedsiębiorstwa, 

56) T-01 - sprawozdanie o drogach krajowych i woje
wódzkich, 

57) T-02 - sprawozdanie o usługach w transporcie 
i łączności, 

58) T-03 - sprawozdanie o zarejestrowanych pojaz
dach samochodowych, ciągnikach rolniczych 
i przyczepach, 

59) T-04 - sprawozdanie o stanie i pracy taboru samo
chodowego ciężarowego w transporcie samocho
dowym zarobkowym, 

60) T-05 - sprawozdanie o taborze i przewozach ła
dunków w transporcie samochodowym gospodar
czym, 

61) T-06 - sprawozdanie o pasażerskim transporcie 
drogowym, 

62) T-08 - sprawozdanie o przewozach żeglugą mor
ską, 

63) T-09 - sprawozdanie o morskiej flocie transporto
wej, 

64) T-10 - sprawozdanie o przeładunkach oraz długo
ści nabrzeży w morskich portach handlowych, 

65) T-11 - sprawozdanie o taborze i przewozach w że
gludze śródlądowej i przybrzeżnej, 

66) wykaz sklepów i punktów sprzedaży paliw, 

67) T-13 - sprawozdanie o ruchu statków i pasażerów 
w portach morskich, 

68) Z-01 - sprawozdanie o stanie zatrudnienia za 
1996 r., 

69) Z-02 - badanie kosztów pracy, 

70) Z-05 - badanie popytu na pracę, 

71) Z-06- sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodze
niach w jednostkach sfery budżetowej, rolnictwie 
i pośrednictwie finansowym oraz w organizacjach 
członkowskich, 

72) Z-07 - sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodze
niach w działalności gospodarczej, 



Monitor Polski Nr 69 - 1215 - Poz. 649 

73) Z-lO - sprawozdanie o warunkach pracy, 

74) ZD-1 - sprawozdanie szpitala ogólnego i sanato
rium leczenia gruźlicy i chorób płuc, 

75) ZD-2 - sprawozdanie z lecznictwa uzdrowiskowe
go, sanatorium rehabilitacyjnego i prewentorium, 

76) ZD-3 - sprawozdanie ambulatoryjnej opieki zdro
wotnej, 

77) ZD-3/a - sprawozdanie ambulatoryjnej opieki 
zdrowotnej za rok akademicki, 

78) ZD-3/b - sprawozdanie ambulatoryjnej służby me-
dycyny pracy, 

79) ZD-4 - sprawozdanie z pomocy doraźnej, 

80) ZD-5 - sprawozdanie apteki i punktu aptecznego, 

81) ZD-6 - sprawozdanie żłobka, 

82) ZD-7 - sprawozdanie zakładu stacjonarnego po
mocy społecznej. 

2. Podmioty zobowiązane do sporządzenia spra
wozdań oznaczonych symbolami F-03/1-02, SP-1, 
SP-2 i SG-01 przekazują ponadto wypełniony załącz
nik do sprawozdań F-03/1-02, SP-1, SP-2 i SG-01 
część 4, dotyczący nakładów i efektów rzeczowych 
inwestycji ochrony środowiska i gospodarki wod
nej. 

3. Spółki prawa handlowego (akcyjne, z ograniczo
ną odpowiedzialnością), zobowiązane do sporządzenia 
sprawozdań oznaczonych symbolami F-02, SP-1 i SP-2, 
przekazują ponadto wypełniony załącznik do sprawoz
dania F-02/SP-1/SP-2 dotyczący kapitału zagraniczne
go. 

4. Wzory formularzy statystycznych, o których mo
wa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do zarządzenia -
w kolejności analogicznej jak ustalona w ust. 1. 

5. Wzory załączników, o których mowa w ust. 2 i 3, 
określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

6. Obowiązki sprawozdawcze dotyczące przekazy
wania rocznych danych statystycznych za rok 1996, 
w przypadku gdy rok sprawozdawczy nie jest zgodny 
z rokiem kalendarzowym, oraz inne obowiązki, których 
nałożenie przewidziane jest w programie badań staty
stycznych statystyki publicznej na rok 1997, stanowią
cym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 lipca 1996 r. (Oz U. Nr 93, poz. 422), a nie są 
określone niniejszym zarządzeniem, określają przepisy 
szczególne. 

7. Obowiązki sprawozdawcze, realizowane w innej 
formie niż ustalona w ust. 1-3, określa § 3. 

§ 2. 1. Podmioty zobowiązane, terminy przekazy
wania sprawozdań, o których mowa w § 1 ust. 1-3, 
oraz rodzaj zastosowanej metody badawczej określa 
załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. W przypadkach gdy przy ustalaniu obowiązków 
sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracują
cych, decydująca jest liczba pracujących z rejestru RE
GON - według stanu na dzień 30 listopada 1996 r., 
jeśli na potrzeby poszczególnych badań nie została 
określona inna data. 

§ 3. Wprowadza się obowiązek przekazywania da
nych zawartych w wewnętrznych systemach informa
cyjnych, prowadzonych przez zobowiązane podmioty, 
w zakresie ustalonym w programie badań statystycz
nych, o którym mowa w § 1 ust. 6, przez: 

1) jednostki transportu kolejowego, jednostki kolei 
podziemnej (metro), jednostki transportu rurocią
gowego, lotniczego, portów lotniczych, jednostki 
łączności - danych o działalności eksploatacyjnej, 
w formie zestawień tabelarycznych - w terminach 
podanych w przepisach szczególnych, do Główne
go Urzędu Statystycznego - Departamentu Pro
dukcji i Usług, 

2) okręgowe dyrekcje gospodarki wodnej - danych 
o drogach wodnych śródlądowych, inspektoraty 
żeglugi śródlądowej - danych o taborze wodnym 
śródlądowym, przedsiębiorstwo Polski Rejestr 
Statków i urzędy morskie - danych o statkach że
glugi morskiej i przybrzeżnej, w formie zestawień 
tabelarycznych - nie później niż do dnia 28 lutego 
1997 r. do Głównego Urzędu Statystycznego - De
partamentu Produkcji i Usług, 

3) rafinerie - danych z rozliczenia procesu przemia
ny energetycznej w przedsiębiorstwach wytwarza
jących produkty rafinacji ropy naftowej, w formie 
zestawień tabelarycznych - w terminie do dnia 
5 lutego 1997 r. do Głównego Urzędu Statystyczne
go - Departamentu Produkcji i Usług, 

4) Centrum Informatyki Energetyki i Przedsiębiorstwo 
Państwowe Polskie Górnictwo Naftowe i Gazow
nictwo - danych dotyczących odbiorców i zużycia 
energii elektrycznej w gospodarstwach domowych 
oraz o sieci gazowej, odbiorcach i zużyciu gazu sie
ciowego w gospodarstwach domowych według 
jednostek podziału administracyjnego - w termi
nie do dnia 20 kwietnia 1997 r. do Głównego Urzę
du Statystycznego - Departamentu Produkcji 
i Usług, 

5) Dyrekcję Generalną Lasów Państwowych - da
nych ostatecznych o stanie lasów, wykonanych 
pracach gospodarczych i wskaźnikach ekonomicz
nych, w formie zestawień tabelarycznych - nie 
później niż do dnia 31 maja 1997 r. do Głównego 
Urzędu Statystycznego - Departamentu Rolnic
twa i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 



Lp. 

l 
1. 

2. 

3. 

WZORY FORMULARZY STATYSTYCZNYCH 
stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia są załącznikiem do niniejszego numeru 

WZORY ZAŁĄCZNIKÓW 
stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia są załącznikiem do niniejszego numeru 

Załączniki do zarządzenia Prezesa Głów
nego Urzędu Statystycznego z dnia 
31 października 1996 r. (poz. 649) 

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

PODMIOTY ZOBOWIĄZANE, TERMINY PRZEKAZYWANIA SPRAWOZDAŃ ORAZ RODZAJ ZASTOSOWANEJ METODY BADAWCZEJ 

Podmioty zobowiązane do przekazania danych 

Symbol kryterium Termin i miejsce Uwagi Metoda 
sprawoz- obowiązku przekazania dodatkowe badawcza 
dania forma organizacyjno-prawna sprawoz- rodzaj prowadzonej działalności sprawozdania 

dawczego 
wg liczby 
pracują-

cych/inne 
kryterium 

2 3 4 5 6 7 8 
Ankieta wylosowane do badania sklepy detaliczne i pu- podmioty prowadzące sprzedaż poprzez do dnia 21 lutego 1997r. badanie 
o działalno- nkty sprzedaży paliw sieć sklepów clo urzędu statystycznego reprezen-
ści sklepów właściwego dla woje- tacyjne 
detalicznych wództwa, na terenie któ-
i punktów rego znajduje się siedzi-
sprzedaży ba jednostki sprawozda-
paliw wczei 

Ankieta osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 21 lutego 1997r. badanie 
o sieci pla- cyjne nie mające osobowości prawnej, z wyłą- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego pełne 
cówekgas- czeniem jednostek wchodzących w skład osób przekracza działalności gastronomicznej (restaura- właściwego dla woje-
tronomicz- prawnych I oraz osoby fizyczne prowadzące 50sób J1 cje, stołówki, bary, punkty gastronomi- wództwa, na terenie któ-
nych działalność gospodarczą czne)(dział 55), niezależnie od tego czy rego znajduje się siedzi-

działalność ta jest działalnością podsta- ba jednostki sprawozda-
wową, czy działalnościa drugorzędną wczei 

B-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według do dnia 10 lutego 1997r. badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą- cujących Europejskiej KlasyfIkacji Działalności do urzędu statystycznego pełne 
czeniem jednostek i zakładów budżetowych przekracza do działalności w zakresie budownictwa . właściwego dla woje-
oraz gospodarstw pomocniczych jednostek bud 20osób J1 (dział 45) wództwa, na terenie któ-
żetowych) oraz osoby fizyczne prowadzące rego znajduje się siedzi-
działalność gospodarczą ba jednostki sprawozda-

wczei 

l/W przypadku gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 lis
topada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych pod
miotów powstają z datą rozpoczęcia działalności . 

~ 
o 
~ 
;~: 

O ..., 
""1J 
O 
(ii" 
~ 

Z ..., 
a> 
<.O 

-> 
N 
-> 
a> 



l 2 3 4 S 6 7 8 
4. B-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 10 lutego 1997r. badanie 

mutacja cyjne nie mająće osobowości prawnej (z wyłą- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego pełne 
czeniem jednostek i zakładów budzetowych) w przedzia- działalności w zakresie budownictwa właściwego dla woje-
oraz osoby fizyczne prowadzące działalność go le 6- 20 (dział 45) wództwa, na terenie któ-
spodarczą osób" rego znajduje się siedzi-
gospodarstwa pomocnicze jednostek budzeto- bez wzglę- ba jednostki sprawozda-
wych du na licz- wczej 

bę pracują-

cych 

5. B-02 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według do dnia 10 lutego 1997r. obowiązek sprawozda- badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą- cujących Europejskiej Klasyfikacji Działalności do urzędu statystycznego wczy nie dotyczy pod- pełne 
czeniem jednostek i zakładów budtetowych przekracza do działalności w zakresie górnictwa właściwego dla woje- miotów zobowiązanych 
oraz gospodarstw pomocniczych jednostek bu- 50 osób" i kopalnictwa (działy 10-14) oraz działa- wództwa, na terenie któ- do sporządzania spra-
dzetowych) oraz osoby fizyczne prowadzące lności produkcyjnej (działy 15-37) 
działalność gospodarczą, wykonujące roboty liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- rego znajduje się siedzi- wpzdań na fonnularzu 
budowlano-montażowe (zarówno na własne cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do ba jednostki sprawozda- B-Ol 
potrzeby, jak i odpłatnie na zewnątrz) przekracza innych rodzajów działalności niż wy- wczej 

20 osób" mienione wytej 

6. B-02 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 10 lutego 1997r. obowiązek sprawozda- badanie 
mutacja cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego wczy nie dotyczy pod- pełne 

czeniem jednostek i zakładów budżetowych) w przedzia- działalności w zakresie górnictwa i ko- właściwego dla woje- miotów zobowiązanych 
oraz osoby fizyczne prowadzące działalność le 6-50 pałnictwa (działy 10-14) oraz dzialalno- wództwa, na terenie któ- do sporządzania spra-
gospodarczą, wykonujące roboty budowla- osóbi l ści produkcyjnej (działy 15-37) rego znajduje się siedzi- wozdań na formularzu 
no-montazowe (zarówno na wlasne potrzeby, liczba pra- działalność zaklasyfikowana wedlug Eu- ba jednostki sprawozda- B-Ol mutacja 
jak i odpłatnie na zewnątrz) cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do wczej 

w przedzia- innych rodzajów działałności niz vvy-
le 6-20 mienione wytej 
osób l l 

gospodarstwa pomocnicze jednostek budżeto- bez wzglę- działałność zaklasyfikowana według Eu-
wych du na licz- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 

bę pracują- innych rodzajów działalności niz budo-
cych wnictwo (dział 45) 

II W przypadku gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 lis
topada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych pod
miotów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

~ 
o 
::J 
;:;: 
o 
""O 
o 
en 
~ 

Z 

...... 
N ...... 
-...I 



1 2 
7. F-Ol/p 

8. F-02 

3 
osoby fizyczne i spółki cywilne osób fizycznyc 
prowadzące działalność gospodarczą 

- prowadzące księgi przychodów i rozcho
dów 

osoby prawne, samodzielne jednostki organiza-. 
, cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą
czeniem jednostek wchodzących w skład osób 
prawnych) 
- prowadzące księgi rachunkowe 

osoby fizyczne i spółki cywilne osób fizycznyc 
prowadzące działalność gospodarczą (z wyłą
czeniem indywidualnych gospodarstw rolnych) 
- prowadzące księgi rachunkowe 

osoby prawne 
- prowadzące księgi rachunkowe 

4 
liczba pra
cujących 

przekracza 
5 osób 

bez wzglę
du na licz
bę pracują
cych 

liczba pra
cujących 

przekracza 
5 osób 

liczba pra
cujących 
nie prze
kracza 5 
osób 

5 
bez względu na rodzaj prowadzonej 
działalności 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
działalności w zakresie rolnictwa, ło
wiectwa i leśnictwa (działy 01-02), po
średnictwa finansowego (działy 65-67), 
edukacji (dział 80), ochrony zdrowia 
i opieki socjalnej (dział 85), pozostałej 
działalności usługowej komunalnej , so
cjalnej i indywidualnej (działy 90-93) I 
z wyłączeniem dzialalności bankowej 
ubezpieczeniowej, biur maklerskich 
oraz szkół wy:tszych 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
działalności w zakresie rybołówstwa 
i rybactwa (dział 05), górnictwa i kopal
nictwa (działy 10-14), działalności pro
dukcyjnej (działy 15-37), zaopatrywania 
w energię elektryczną, gaz i wodę (dzia
ły 40-41), budownictwa (dział 45), han
dłu hurtowego i detalicznego (działy 
50-52), hoteli i restauracji (dział 55), 
transportu, gospodarki magazynowej 
i łączności (działy 60-64) oraz obsługi 
nieruchomości, wynajmu i działalności 
związanej z prowadzeniem interesów 
(działy 70-74) 

6 
do dnia 28 lutego 1997r. 
do urzędu statystycznego 
właściwego dla woje
wództwa, na terenie któ
rego znajduje się siedzi
ba jednostki sprawozda
wczej 

do dnia 31 marca 1997r. 
do urzędu statystycznego 
właściwego dla woje
wództwa, na terenie któ
rego znajduje się siedzi
ba jednostki sprawozda
wczej 

7 

za Agencję Własności Rolnej 

Skarbu P3Jistwa sporządza 

i przekazuje Agencja Włas

ności Rolnej Skarbu Państ
wa, za Państwowe Gospoda

rstwo Leśne Lasy Państwo
we sporządza i przekazuje 

Dyrekcja Generalna Lasów 
Państwowych. 

Podmioty gospodarcze, 
których rok obrotowy 
nie pokrywa się z ro
kiem kalendarzowym 
oraz podmioty gospoda
rcze, które powstały 
w drugiej połowie 

1996 r. i w oparciu 
o prawo handlowe nie 
są zobowiązane do za
mykania ksiąg na dzień 
31 XII 1996 r. w cz. II 
sprawozdanie wypełnia
ją: 

- w zakresie aktywów 
i pasywów rubr./2 tj. 
stan na 31 XII 1996 r. 

- w zakresie rachunku 
zysków i strat dane 
dotyczące roku kalen
darzowego 1996 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

~ 
O 
:::l 
;:;: 
O 
~ 

-c 
o 
en 
~ 

Z 

-' 
N 
-' 
00 



1 2 3 4 5 6 
9. F-03/I-02 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- bezwzglę- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 10 lutego 1997r. 

cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą- du na licz- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego 
czeniem jednostek i zakładów budżetowych) bę pracują- działalności w zakresie rolnictwa, ło- właściwego dla woje-
oraz ich samodzielnie bilansujące zakłady cych wiectwa i leśnictwa (działy 01-02), po- wództwa, na terenie któ-
- prowadzące księgi rachunkowe średnictwa finansowego (65-67), edu- rego znajduje się siedzi-

kacji (grupa 80.3) ba jednostki sprawoz-
osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- bez wzglę- działalność zaklasyfikowana według Eu- dawczej 
cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą- du na licz- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
czeniem jednostek i zakładów budżetowych) bę pracują- działalności w zakresie administracji 
- prowadzące księgi rachunkowe cych publicznej i obrony narodowej, gwa-

rantowanej prawnie opieki socjalnej 
(dział 75), edukacji (dział 80 z wyłącze-
niem 80.3), ochrony zdrowia i opieki so 
cjalnej (dział 85) oraz pozostałej działa-
lności usługowej komunalnej, socjalnej 
i indywidualnej (dział 90-93) 

osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
czeniem jednostek i zakładów budżetowych) nie prze- działalności w zakresie rybołówstwa 
- prowadzące księgi rachunkowe kracza 5 i rybactwa (dział 05), górnictwa i kopaI-

osób nictwa (działy 10-14), działalności pro-
dukcyjnej (działy 15-37), zaopatrywa-
nia w energię elektryczną, gaz i wodę 
(działy 40-41), budownictwa (dział 45), 
handlu hurtowego i detalicznego (działy 
50-52), hoteli i restauracji (dział 55), 
transportu, gospodarki magazynowej 
i łączności (działy 60-64) oraz obsługi 
nieruchomości, wynajmu i działalności 
związanej z prowadzeniem interesów 
(działy 70-74) 

7 
Sprawozdanie F-0311-02 
sporządza i przekazuje 
w zakresie objętym przed-

miotem działania Agencji 
Własności Rolnej Skarbu 
Państwa - A WRSP, z wyjąt--

kiem podmiotów, którym 
przekazano mienie w obo-

wią;zującym trybie. 

Obowiązek sporządzania 

sprawozdania F-03/l-02 obe-
jmuje także podmioty, 

wprzypadku gdy budują 
obiekty z przeznaczeniem do 
sprzedaży dla indywidual-
nych odbiorców. 

Sprawozdanie łącznie 
z załącznikiem dotyczą-
cym nakładów i efektów 
rzeczowych inwestycji 
ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej 

8 
badanie 
pełne 

~ 
O 
:::J 
;~: 
o ..., 
." 
o 
en 
" 
z 
C1> 
tO 

-' 
N 
-' 
tO 



1 2 3 4 5 6 7 8 
oraz osoby fizyczne prowadzące działalność go liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
spodarczą (z wyłączeniem indywidualnych gos cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
podarstw rolnych) przekracza działalności w zakresie rolnictwa, ło-

- prowadzące księgi rachunkowe 5 osób wiectwa i leśnictwa (działy 01-02), po-
średnictwa finansowego (65-67), ad-
ministracji publicznej i obrony narodo-
wej, gwarantowanej prawnie opieki so-
cjalnej (dział 75), edukacji (dział 80), 
ochrony zdrowia i opieki socjalnej (dział 
85) oraz pozostałej działalności usługo-
wej komunalnej, socjalnej i indywidual-
ntti (dział 90-93) 

państwowe i gminne jednostki i zakłady budże bez wzglę- niezależnie od .rodzaju prowadzonej 
towe (z wyłączeniem urzędów gmin), spółki du na licz- działalności 
wodne i wodno-ściekowe bę pracują-

cych 

10. G-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 5 lutego 1997r. badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego pełne 
osoby fizyczne prowadzące działalność gospo- przekracza działalności w zakresie górnictwa i ko- właściwego dla woje-
darczą 500sób! / palnictwa (działy 10-14), działalności wództwa, na terenie któ-

produkcyjnej (działy 15-36), zaopatry- rego znajduje się siedzi-
wania w energię elektryczną, gaz i wodę ba jednostki sprawozda-
(dział 40) wczej 

liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- przedsiębiorstwo Polskie 
cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do Koleje Państwowe do 
przekracza działalności w zakresie rolnictwa, ło- dnia 15 lutego 
200sób! / wiectwa i leśnictwa (dział 01 z wyłą-

czeniem Agencji Własności Rolnej Ska-
rbu Państwa), budownictwa (dział 45), 
transportu, gospodarki magazynowej 
i łączności (dział 60) 

l/W przypadku gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

s: 
O 
::J 
;:;: 
O .., 
-c 
o 
fil 
~ 

Z .., 

-c 
O 
N 



1 
11. 

12. 

2 
G-02b 

G-03 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organiza 
cyjne nie mające osobowości prawnej i ich sa
modzielnie bilansujące części składowe (zakła
dy, oddziały) oraz osoby fizyczne prowadzące 
działalność gospodarczą 

osoby prawne, samodzielne jednostki organiza 
cyjne nie mające osobowości prawnej i ich sa
modzielnie bilansujące części składowe (zakła
dy, oddziały) oraz osoby fizyczne prowadzące 
działalność gospodarczą 

4 
bezwzglę
du na licz
bę pracują
cych 

bez wzglę
du na licz
bę pracują

cych 

5 
działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
działalności w zakresie rolnictwa, ło
wiectwa i leśnictwa (działy 01-02), ry
bołówstwa i rybactwa (dział 05), górnic
twa i kopalnictwa (działy 10-14), działa
lności produkcyjnej (działy 15-37), zao
patrywania w energię elektryczną, gaz 
i wodę (działy 40-41), budownictwa 
(dział 45), handlu hurtowego i detalicz
nego (klasy 50.50, 51.51, 52.48), hoteli 
i restauracji (dzial 55), transportu, gos
podarki magazynowej i łączności (działy 
60-64), edukacji (dział 80), ochrony 
zdrowia i opieki socjalnej (dział 85), 
pozostałej działalności usługowej, ko
munalnej, socjalnej i indywidualnej 
(dział 90) 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
działalności w zakresie rolnictwa, ło

wiectwa i leśnictwa (działy 01-02), ry
bołówstwa i rybactwa (dział 05), górnic
twa i kopalnictwa (działy 10-14), działa
lności produkcyjnej (działyI5-37), zao
patrywania w energię elektryczną, gaz 
i wodę (działy 40-41), budownictwa 
(dział 45), handlu hurtowego i detalicz
nego (klasy 50.50, 51.51, 52.48), hoteli 
i restauracji (dział 55), transportu, gos
podarki magazynowej i łączności (działy 
60-64), edukacji (dział 80), ochrony 
zdrowia i opieki socjalnej (dział 85), 
pozostałej działalności usługowej, ko
munalnej, socjalnej i indywidualńej 

(dział 90) 

6 
do dnia 25 stycznia 
1997 r. z danymi za rok, 
do urzędu statystycznego 
właściwego dla woje
wództwa, na terenie któ
rego znajduje się siedzi
ba jednostki sprawozda
wczej 

do dnia 5 lutego 1997r. 
do urzędu statystycznego 
właściwego dla woje
wództwa, na terenie któ
rego znajduje się siedzi
ba jednostki sprawozda
wczej 

7 8 
metoda 
doboru ce-
lowego 

metoda 
doboru ce
lowego 

s: 
O 
:J 
;:;: 
O ..., 
iJ 
O 
Vi 
2S: 
Z ..., 
en 
(O 



1 2 3 4 5 6 7 8 
13. G-08 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- bezwzglę- podmioty zaklasyfikowane według Eu- do dnia 20 lutego 1997r. metoda 

cyjne nie posiadające osobowości prawnej oraz du na licz- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego doboru ce-
osoby fizyczne prowadzące działalność gospo- bę pracują- działalności produkcyjnej (klasa 23.20) właściwego dla woje- lowego 
darczą cych będące jednocześnie producentami ga- wództwa, na terenie któ-

zów płynnych oraz w zakresie zaopatry- rego znajduje się siedzi-
wania w energię elektryczną, gaz i wodę ba jednostki sprawozda-
(klasa 40.30) i handlu hurtowego i deta- wczej 
licznego (klasy 51.51, 52.48), a ponadto 
podmioty zaklasyfikowane do innych 
klas IW przypadku gdy prowadzą sprze-
daż gazu płynnego 

14. H-03 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 21 lutego 1997r. badanie 
cyjne nie posiadające osobowości prawnej oraz cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego pełne 
osoby fizyczne prowadzące działalność gospo- przekracza działalności w zakresie sprzedaży detali- właściwego dla woje-
darczą 5 osób 11 cznej różnego rodzaju towarów (działy wództwa, na terenie któ-

50 i 52) poprzez sieć sklepów oraz pun- rego znajduje się siedzi-
któw sprzedaży paliw, niezależnie od ba jednostki sprawo zda-
tego, czy działalność ta jest działalnoś- wczej 
cią podstawową czy działalnością dru-
gorzędną i użytkują magazyny rozdziel-
cze detalu, 
oraz w zakresie działalności handlu hur-
towego (dział 51) i użytkują magazyny 
do składowania towarów, z wyjątkiem 
działalności agentów (grupa 51 .1) . . ... . 

1/ W przypadku gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 lis
topada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych pod
miotów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

~ 
o 
~ 
;:i: 
o .., 

.... 
N 
N 
N 



1 2 3 4 5 
15. K-Ol instytucje kultury państwowe i komunalne działalność zaklasyfikowana według 

oraz inne osoby prawne i samodzielne jednostki Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
organizacyjne nie posiadające osobowości pra- do działalności w zakresie działalności 
wnej, których celem podstawowym statutowym scenicznej i rozrywkowej teatrów dra-
nie jest prowadzenie działalności kulturalnej matycznych i lalkowych (podklasa 

92.31.10 i klasa 92.32), małych form 
scenicznych (podklasa 92.31.10; 
92.34.10), opery, operetki, balety, mu-
sicale (podklasa 92.31.15; klasa 
92.32), filharmonie, orkiestry symfo-
niczne i kameralne, chóry (podklasa 
92.31 .20; klasa 92.32), zespoły pieśni 
i tańca (podklasa 92.31 .25) oraz 
przedsiębiorstwa (agencje) estradowe 
(podklasa 92.34.10), wesołe miastecz-
ka i parki rozrywki (klasa 92.33), 
rki (podklasa 92.34.20) 

cy-

16. K-02 muzea i oddziały muzealne działalność zaklasyfikowana według Eu-
ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
działalności w zakresie działalności mu-
zeów (podklasa 92.52.10) 

17. K-03 biblioteki publiczne, zakładowe biblioteki bele- działalność zaklasyfikowana według Eu-
trystyczne ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 

działalności w zakresie działalności czy-
telni i bibliotek osobno nie wymienio-
nych (podklasa 92.51 .20) 

18. K-05 Centralne Biuro Wystaw Artystycznych, wo- działalność zaklasyfikowana według Eu-
jewódzkie biura wystaw artystycznych, gale- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
rie i salony sztuki oraz jednostki, których ce- działalności w zakresie działalności wy-
lem statutowym jest prowadzenie działalności stawienniczej (podklasa 92.31.30; klasa 
wystawienniczej 92.32) 

6 
do dnia 10 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 10 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 25 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 10 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

7 8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

~ 
o 
:l 
;:j: 
o .., 

" o 
c;; 
~ 

Z .., 
Ol 
CD 

..... 
N 
N 
w 

" o 
N 



1 2 3 4 5 
19. K-06 instytucje filmowe, jednostki telewizji publi- działalność zaklasyfikowana według 

cznej oraz koncesjonowane stacje telewizyjne Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
oraz jednostki wytwarzające kopie filmów do działalności w zakresie działalności 
i kaset wideo związanej z filmem i przemysłem wi-

, 
deo (grupa 92.1) oraz radiowej i tele-
wizyjnej (grupa 92.2) i reprodukcja 
nagrań wideo (klasa 22.32) 

20. K-08 kina stałe i ruchome oraz kina wideo działalność zaklasyfikowana według Eu-
ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
działalności w zakresie działalności 
związanej z projekcją filmów (klasa 
92.13) 

21. K-09r jednostki radiofonii i telewizji publicznej oraz działalność zaklasyfikowana według Eu-
K-09t osoby prawne i osoby fizyczne posiadające kon ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 

cesje Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji na działalności w zakresie działalności ra-
rozpowszechnianie programu radiowego i te- diowej i telewizyjnej (grupa 92.2) 
lewizyjnego 

22. L-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organiza-
cyjne nie mające osobowości prawnej/zarządza 
jące lasami państwowymi stanowiącymi włas-
ność Skarbu Państwa lub będące ich użytkow-
nikami wieczystymi oraz czasowymi 

23. L-01fa oddziały terenowe Agencji Własności Rolnej 
Skarbu Państwa 

6 
do dnia 31 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 15 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 31 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 5 lutego 1997r. 
do urzędu statystycznego 
właściwego dla woje-
wództwa, na terenie któ-
rego znajduje się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 

do dnia 31 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

7 8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

s: 
O 
:::J 
;:i: 
O ...., 
'1J 
O 
(J) 

~ 

Z ...., 
O) 
CD 

..... 
N 
N .... 



1 2 3 4 5 
24. L-02 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- działalność zaklasyfikowana według Eu-

cyjne nie mające osobowości prawnej ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
działalności w zakresie rolnictwa, ło-
wiectwa i leśnictwa (sekcja A), a także 
niezależnie od zaklasyfikowania działal-
ności podstawowej, w przypadku gdy 
prowadzą nasadŻenia zadrzewień 

25. L-03 rejonowe organy rządowej administracji ogól-
nej (urzędy rejonowe) 

26. M-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- bez względu na rodzaj prowadzonej 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- działalności 

by fizyczne prowadzące działalność gospodar-
czą, władające lub zarządzające zasobami mie-
szkaniowymi (z wyjątkiem gmin, które przeka-
zują dane w tym zakresie na formularzu 
SG-Ol): 
- znajdującymi się w budynkach będących wła-
snością: 

- zakładów pracy, w tym również z tzw. "re-
sortów specjalnych" (takich jak: resort 
spraw wewnętrznych, obrony narodowej 
oraz sprawiedliwości), 

- spółdzielni mieszkaniowych, 
- towarzystw budownictwa społecznego, 
- innych jednostek, 

- oraz w budynkach wchodzących w skład Za-
sobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 

6 
do dnia 31 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 20 lutego 1997r. 
do urzędu statystycznego 
właściwego dla woje-
wództwa, na terenie któ-
rego znajduje się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 

do dnia 31 stycznia 
1997 r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na tere-
nie którego znajdują się 
zasoby mieszkaniowe 

7 
obowiązek sprawozda-
wczy nie dotyczy gmin, 
które sporządzają odrę-
bne sprawozdanie 
w zakresie określonym 
na formularzu SG-O l 

sprawozdanie łącznie 
z załącznikiem Nr 1 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

""O o 
Vi 
~ 

Z .... 
Ol 
<D 

""O o 
~ 
Ol 

to 



1 2 3 4 
27. M-Diw osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- więcej niż 

cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- 10 loka-
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- Iami mie-
czą.władające lub zarządzające zasobami mie- szkalnymi 
szkaniowymi znajdującymi się w budynkach 
będących własnością wspólnot mieszkanio-
wych 

28. M-02 rejonowe organy rządowej administracji ogól-
nej (urzędy rejonowe) 

29. M-03 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- więcej niż 

cyjne nie mające osobowości prawnej oraz 20 loka-
osoby fizyczne prowadzące działalność gospo- lami mie-
darczą, władające lub zarządzające zasobami szkalnymi 
mieszkaniowymi znajdującymi się w budynkac 
stanowiących własność: 
- gminy (w ramach mieszkaniowego zasobu 

gminy), 
- wylosowanego zakładu pracy, 
- wylosowanych zasobów wchodzących w 
skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Pa-
ństwa 

- wylosowanych wspólnot mieszkaniowych więcej niż 
10 loka-
lami 
mieszkal-
nymi 

5 6 
bez względu na rodzaj prowadzonej do dnia 31 stycznia 
działalności 1997r. do urzędu statys-

tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajdują się za-
soby mieszkaniowe 

do . dnia 10 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczei 

bez względu na rodzaj prowadzonej do dnia 30 maja 1997r. 
działalności do urzędu statystycznego 

właściwego dla woje-
wództwa, na terenie któ-
rego znajduje się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 

7 8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
metodą 
mieszaną 

~ 
o 
~ 
;::;: 
o ..., 
"'U 
o 
VI 
~ 

Z ..., 

..... 
N 
N 
O) 

"'U 
O 
N 



1 2 3 4 S 
30. M-03sm osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- więcej niż bez względu na rodzaj prowadzonej 

cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- 20 loka- działalności 

by fizyczne prowadzące działalność gospodar- Iami mie-
czą,władające lub zarządzające zasobami mie- szkalnymi 
szkaniowymi znajdującymi się w budynkach 
stanowiących własność wylosowanej spółdziel-
ni mieszkaniowej 

3l. M-06 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- podmioty powołane przez organy admi-
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- nistracji samorządowej i rządowej, któ-
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- rych działalnością podstawową jest 
czą prowadzenie wodociągów i kanalizacji 

oraz jednostki prowadzące inną działal-
ność, a prowadzenie zakładu wodocią-
gowo-kanalizacyjnego stanowi działal-
ność drugorzędną, niezależnie od formy 
organizacyjnej i prawnej jednostki. Mo-
gą to być jednostki o jednym rodzaju 
działalności lub prowadzące działalność 
różnorodną, tj. zakłady budżetowe, 
przedsiębiorstwa państwowe i prywatne, 
spółki lub spółdzielnie wodociągo- . 
wo-kanalizacyjne 

6 
do dnia 30 maja l 997r. 
do urzędu statystycznego 
właściwego dla woje-
wództwa, na terenie któ-
rego znajduje się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 

do dnia 10 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

7 8 
badanie 
metodą 

rep re zen-
tacyjną 

badanie 
pełne 

s: 
O 
::J 
;:.: 
O .., 
""O 
o 
C/l 
~ 

Z 

O> 
(!) 



l 2 3 4 S 
32. M-07 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- działalność zaklasyfikowana według Eu-

cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
by fizycme prowadzące działalność gospodar- działalności w zakresie poboru, oczysz-
czą: czania i rozprowadzania wody (dział 41) 
- wojewódzkie zakłady usług wodnych (lub in- oraz w zakresie odprowadzania ścieków, 
ne utworzone w ich miejsce jednostki), wywozu śmieci i usług sanitarnych i po-
- spółdzielnie mieszkaniowe, kółek rolniczych krewnych (dział 90) 
lub rolnicze - jeżeli zakład wodociągowy (kana 
lizacyjny) nie został wydzielony w samodzielną 
jednostkę, a prowadzenie zakładu wodociągo-
wo-kanalizacyjnego stanowi działalność drugo-
rzędną lub pomocniczą, 
- zakłady pracy przemysłowe, rolnicze, budo-
wlane itp. administrujące czynnymi urządze-
niami wodociągowymi (kanalizacyjnymi) i jed-
nocześnie obsługujące tymi urządzeniami domy 
mieszkalne, a prowadzenie zakładu wodocią-
gowo-kanalizacyjnego stanowi działalność po-
mocniczą 

33. M-08 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- podmioty, dla których działalnością pod 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- stawową jest dystrybucja energii ciepl-
by fizycme prowadzące działalność gospodar- nej i zaopatrywanie w ciepłą wodę mie-
czą szkań, obiektów użytecmości publicmej 

oraz wytwarzanie energii cieplnej nie 
w celach obsługi (technologicmo-socja-
Inej) zakładów produkcyjno-usługowych 
oraz jednostki prowadzące inną działal-
ność główną, a usługi w zakresie ciep-
łownictwa stanowią działalność drugo-
rzędną 

6 
do dnia 20 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycmego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego majduje się sie-
dziba jednostki sprawo z-
dawczej 

do dnia 10 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycmego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego majduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

7 8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

3: 
O 
:::l 
;:j: 
o .., 
.." 
O 
Ul 
~ 

Z .., 
O) 
(O 

..... 
N 
N 
00 



1 2 3 4 5 
34. M-09 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- podmioty, dla których działalnością pod 

cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- stawowąjest oczyszczanie ulic i placów, 
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- usuwanie nieczystości stałych i płynnycł 
czą z nieruchomości (a także posiadające: 

wysypiska, spalarnie, kompostownie), 
łącznie z utylizacją odpadów, oraz jedno 
stki prowadzące inną działalność głów-
ną, a usługi w zakresie oczyszczania 
i usuwania odpadów stanowią działal-
ność drugorzędną 

35. OB-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- bezwzglę-
cyjne nie mające osobowości prawnej wskaza- du na licz-
ne przez ministrów, kierowników urzędów cen- bę pracują-
tralnych bądź wojewodów - zgodnie z art. 4 cych 
ust. 1 Ustawy z dnia 30 maja 1996 r. o rezer-
wach państwowych oraz zapasach obowiązko-
wych paliw (Dz.U. Nr 90, poz.404) 

36. OS-1 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- bez względu na rodzaj prowadzonej 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- działalności - podmioty wnoszące opłaty 
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- za wprowadzanie zanieczyszczeń do 
czą powietrza, z wyłączeniem opłat za benzc 

(a) piren z procesów spalania (z tym, że 
wielkość emisji benzo (a) pirenu należy 
w sprawozdaniu wykazać), według jed-
nostkowych stawek opłat ustalonych 
obowiązującymi przepisami od wysoko-
ści łącznej opłaty określonej w uzgod-
nieniu z Ministrem Ochrony Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa i spo-
rządzanej na tej podstawie listy pod-
miotów uzgodnionej z wojewodą 
w oparciu o ubiegłoroczne dane o opła-
tach za gospodarcze korzystanie ze śro-
dowiska i wprowadzanie w nim zmian, 
a także aktualnych ustaleń o wielkości 
dopuszczalnej emisji zanieczyszczeń do 
powietrza 

6 
do dnia 20 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 15 stycznia 
1997r. do Głównego 
Urzędu Statystycznego -
Biura Spraw Obronnych 

do dnia 31 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

~" .. " .. 

7 8 
badanie 
pelne 

badanie 
pelne 

metoda 
doboru ce-
lowego 

~ 
o 
:l 
;:i: 
o -. 
." 
o 
ClI 
~ 

Z 

..... 
N 
N 
(J:) 



1 2 3 4 5 
37. OS-2 nadleśnictwa Państwowego Gospodarstwa Le-

śnego Lasy Państwowe 

38. OS-3 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- bez względu na rodzaj prowadzonej 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- działalności - podmioty wnoszące opła-
by fizycme prowadzące działalność gospodar- ty za pobór z ujęć własnych rocmie 
czą 5000 m3 i więcej wody podziemnej albo 

20000 m3 i więcej wody powierzchnio-
wej lub za odprowadzenie rocznie 
20000 m3 i więcej ścieków, z wyjątkiem 
zakładów/przedsiębiorstw wodociągo-

wych i kanalizacyjnych zużywających 
wyłącmie wodę zakupioną od wodocią-
gów komunalnych i jednocześnie od-
prowadzających ścieki wyłącznie do sie-
ci kanalizacyjnej oraz gospodarstw rol-
nych i ferm przemysłowych zużywają-
cych wodę wyłączenie dla potrzeb pro-
dukcji zwierzęcej i roślinnej (w tym 
ogrodniczej i szklarniowej) na podsta-
wie uzgodnionego z wojewodą wykazu 
podmiotów, sporządzonego w oparciu 
o ubiegłoroczne dane o opłatach za 
szczególne korzystanie z wód i urządzeń 
wodnych oraz pozwoleń wodnopraw-
nych 

39. OS-4 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- podmioty prowadzące gospodarkę wod-
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- ną na nawadnianych użytkach rolnych 
by fizycme prowadzące działalność gospodar- i leśnych o powierzchni 20 ha i więcej 
czą oraz stawach rybnych o powierzchni 10 

ha i więcej 

6 
do dnia 31 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycmego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego maj duj e się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 31 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycmego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego majduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 15 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycmego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego maj duj e się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

." 

7 8 
badanie 
pełne 

metoda 
doboru ce-
lowego 

badanie 
pełne 

~ 
O 
::J 
;:;: 
O .... 
-c 
O 
CI) 

~ 

Z .... 
O) 
<O 

.... 
'" w 
o 

-c 
O 
N 



1 2 3 4 S 
40. OS-5 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- podmioty prowadzące działalność wo-

cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- dociągowo-kanalizacyjną, które oczysz-
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- czają ścieki miejskie i wiejskie dopro-
czą - nadzorujące prace oczyszczalni ścieków wadzone siecią kanalizacyjną, niezależ-
miejskich i wiejskich nie od formy własności oczyszczalni, jaJ< 

i sieci kanalizacyjnej, na której pracuje 
oczyszczalnia 

41. OS-6 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- działalność zaklasyfikowana według Eu-
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- działalności w zakresie górnictwa i ko-
czą palnictwa (działy 10-14), działalności 

produkcyjnej (działy 15-37) oraz zaopa-
trywania w energię elektryczną, gaz 
i wodę (działy 40-41) oraz budownict-
wo (dział 45) - podmioty wytwarzające 
w ciągu roku l tys. ton i więcej odpadów 
uciążliwych dla środowiska lub posiada-
jące nagromadzone na swoim terenie l 
mln ton i więcej odpadów, bez względu 
na ilość odpadów wytworzonych w cią-
gu roku na podstawie uzgodnionego 
z wojewodą wykazu podmiotów, spo-
rządzonego w oparciu o ubiegłoroczne 
dane o opłatach za gospodarcze korzys-
tanie ze środowiska i wprowadzanie 
w nim zmian 

42. OS-7 dyrekcje parków narodowych, wojewódzcy ko-
nserwatorzy przyrody 

6 
do dnia 15 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 31 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 31 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

7 

sprawozdanie łącznie 
z załącznikiem Nr l i 
Nr2 

8 
badanie 
pełne 

metoda 
doboru ce-
lowego 

badanie 
pełne 

..... 
N 
W 



1 2 3 4 5 6 7 8 
43. P-OI osoby pra\\lle, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalnoŚĆ zaklasyfikowana według Eu- do dnia 5 lutego 1 997r. dotyczy podmiotów pro- badanie 

cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego dukujących wyroby uję- pełne 

czeniem jednostek budżetowych. zakladów bu przekracza działalności w zakresie górnictwa i ko- wła~ciwego dla woje- te w Wykazie Wyrobów 
dżetowych i gospodarstw pomocniczych jednos 50osób1! palnictwa (działy 10-14) oraz działal- wództwa, na terenie któ- Przemysłowych wydanie 
tek budżetowych) oraz osoby fizyczne prowa- ności produkcyjnej (działy 15-37) rego znajduje się siedzi- 1996 będącym wycią-
dzące działalność gospodarczą ba jednostki sprawo zda- giem z Systematycznego 

liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu wczej Wykazu Wyrobów 
cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do (wydanie IV z póź-
przekracza działalności w zakresie rybołówstwa niej szymi uzupełnie-

20osób l ! w wodach morskich (podklasa 0~.0l.20) niami - Jednolity tekst 
oraz zaopatrywania w energię elektrycz- uzupełnień nr 1,2,3 i 4 
ną, gaz i wodę (działy 40-41) do wyd. IV z 1994 r. 

44. P-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalnoŚĆ zaklasyfikowana według Eu- do dnia 20 stycznia dotyczy podmiotów pełne 
mutacja cyjne nie mające osobowości prawnej oraz jed- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 1997r. do uriędu statys- produkujących wyroby 

nostki budżetowe, zakłady budżetowe i gospo- wprzedzia- działalności w zakresie górnictwa i ko- tycznego właściwego dla ujęte w Liście Asorty-
darstwa pomocnicze jednostek budżetowych le 6-50 palnictwa (działy 10- 14) oraz działalno- województwa, na terenie mentowej wydanie 
niezależnie od liczby pracujących oraz osoby osób1! ści produkcyjnej (działy 15-37) którego znajduje się 1996 będącej wycią-

fizyczne prowadzące działalność gospodarczą liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- siedziba jednostki spra- giem z Systematycz-
cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do wozdawczej ne go Wykazu Wyro-
wprzedzia- działalności w zakresie rybołówstwa bów (wydanie IV z póź-
le 6-20 w wodach morskich (podklasa 05.01.20) niejszymi uzupełnie-

osób1! oraz zaopatrywania w energię elektrycz- niami - Jednolity tekst 
ną, gaz i wodę (działy 40-41 ) uzupełnień nr 1,2,3 i 4 

liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do wyd. IV z 1996 r.) 
cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
przekracza działalności w zakresie innym niż sek-
5osób l ! cja B "Rybołówstwo i rybactwo" (pod-

klasa 05.01.20), sekcja C "Górnictwo 
i kopalnictwo", sekcja D "Działalność 
produkcyjna" oraz sekcja E "Zaopatry-
wanie w energię elektryczną, gaz i wo-
dę" 

11 W przypadku gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

~ 
o 
::l 
;::+. 
o .... 
." 
o 
Uj 
~ 

Z .... 
O> co 

..... 
l'.J 
tA) 
l'.J 



.. 

, 

1 2 3 4 5 6 7 8 
45. PNT-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 10 lutego 1997r. badanie 

cyjne nie mające osobowości prawnej oraz cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego pełne 

osoby fizyczne prowadzące działalność gospo- przekracza działalności w zakresie prowadzenia właściwego dla woje-
darczą 500sób l l prac badawczo-rozwojowych obok innej wództwa, na terenie któ-

podstawowej działalności, zaklasyfiko- rego znajduje się siedzi-
wanej jako: górnictwo i kopalnictwo ba jednostki sprawozda-
(działy 10-14) oraz działalność produk- wczej 
cyjna (działy 15-37) 

liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
przekracza działalności w zakresie rolnictwa, ło-

20 osób II wiectwa i pokrewnych działalności 
usługowych (dział Ol), leśnictwa, pozy-
skiwania drewna i pokrewnych działal-
ności usługowych (dział 02), zaopatry-
wania w energię elektryczną, gaz i wodę 
(działy 40-41), budoWnictwa (dział 45), 
transportu, gospodarki magazynowej i 
łączności (działY 60-67) 

liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
cujących ropejskiej KlasyfikacjLDziałalności do 
przekracza działalności w zakresie prowadzenia 
50sóbll prac badawczo-rozwojowych (dział 73) 

oraz prowadzenia prac badawczo-rozwo 
jowych obok innej podstawowej działa-
lności, zaklasyfikowanej jako: bazy da-
nych (grupa 72.4), działalność organi-
zacji komerycyjnych, pracodawców 
i profesjonalistów (grupa 91 .1.), działa-
lność pozostałych organizacji członkow-
skich, gdzie indziej nie sklasyfikowana 
(klasa 91 .33), działalność czytelni i bib-
liotek osobno nie wymienionych (pod-
klasa 92.51.20) i działalność archiwów 
(podklasa 92.51.50) 

11 W przypadku gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listopada 
1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych podmiotów powstają 
Z datą rozpoczęcia działalności. 

" O 
en 
~ 

Z 

..... 
'" w 
w 



... 

1 2 3 4 5 6 7 8 
46. PNT-01/s Szkoły wyższe i ich filie (wydziały zamiejsco- bezwzglę- prowadzące działalność badawczo-roz- do dnia 15 marca 1997r. badanie 

we) działające na podstawie ustawy o szkolnic du na licz- woj ową obok podstawowej działalności do urzędu statystycznego pełne 
twie wyższym bę pracują- właściwego dla woje-

cych wództwa, na terenie któ-
rego znajduje się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 

47. PNT-02 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 10 lutego 1997r. badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego pełne 
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- przekracza działalności w zakresie górnictwa i ko- właściwego dla woje-
czą 50 osób 11 palnictwa (działy 10-14) oraz działalno- wództwa, na terenie któ-

ści produkcyjnej (działy 15-37) rego znajduje się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 

liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
przekracza działalności w zakresie zaopatrywania 
200sób ll w energię elektryczną, gaz i wodę (dzia-

ły 40-40· 
liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- badanie 
cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do reprezen-
wprzedzia- działalności w zakresie działalności tacyjne 
le 6-50 produkcyjnej (działy 15-36), 
osób l l 

48. PNT-03 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 10 lutego 1997r. badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do Głównego Urzędu pełne 
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- przekracza działalności w zakresie górnictwa i ko- Statystycznego - Dep. 
czą i wykorzystujące przedmiot licencji na za- 50 osób palnictwa (działy 10-14) oraz działalno- Produkcji i Usług 
graniczne rozwiązania naukowo-techniczne ści produkcyine! (działY 15-37), 

liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
przekracza działalności w zakresie zaopatrywania 
20 osób w energię elektryczną, gaz i wodę (dzia-

ły 40-4i)· 

l/W przypadku gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryteńum stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 lis
topada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych pod
miotów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

~ 
O 
::J 
;:i: 
O .... 
\J 
o 
ClI 
~ 

Z .... 
eJ) 
CD 



1 2 3 4 S 6 7 8 
49. PNT-04 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 10 lutego 1997r. badanie 

cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego reprezen-
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- przekracza działalności w zakresie górnictwa i ko- właściwego dla woje- tacyjne 
czą 50 osób'! palnietwa (działy 10-14) oraz działalno- wództwa, na terenie któ- metodą 

ści produkcyjnej (działy 15-37J, rego znajduje się siedzi- doboru ce-
liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- ba jednostki sprawozda- Iowego 
cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do wczej 
przekracza działalności w zakresie zaopatrywania 
20 osób" w energię elektryczną, gaz i wodę (dzia-

ły 40-41)-

50. R-Ol osoby prawne i samodzielnie bilansujące jedno bez wzglę- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 28 marca 1997r. podmioty nie mające oso- badanie 
stki organizacyjne nie mające osobowości pra- du na licz- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do z danymi statystycznymi bowości prawnej, będące pełne 
wnej bę pracują- działalności w zakresie sekcji A dział 01 według stanu w dniu 25 częściami składowymi osób 

cych grupy: 01 .1 - uprawy rolne, warzywnic- marca 1997r. do urzędu prawnych, zobowi~ne są 
two, ogrodnictwo, 01 .2 - chów i hodo- statystycznego właści- do składania sprawozdań ty-
wla zwierząt, 01.3 - uprawy rolne połą- wego dla województwa, łko wówczas, gdy ich jedno-
czone z chowem zwierząt (działalność na terenie którego znaj- stki macierzyste majdują się 
mieszana) duje się siedziba jednos- i prowadzą działałność na 

tki sprawozdawczej terenie innych województw 
(i w takim przypadku 

niezależnie od zaklasyfikowania działaI- podmiot macierzysty nie uj-
ności,jeżeli w użytkowanych przezjed- muje w swoim sprawozdaniu 
nostkę gruntach powierzchnia użytków danych o działalności tych 
rolnych przekracza l ha podmiotów) łub w przypad-

ku gdy ze względu na pro-
wadzoną inną działałność, 

jednostka macierzysta nie 
sporządza sprawozdania 
z tego zakresu 

51. R-02 gminy do dnia 6 czerwca I 997r. badanie 
z danymi statystycmymi wed- pełne 
ług stanu w dniu 31 maja 
1997r. do urzędu statystycz· 
nego właściwego dla woje-
wództwa, na terenie którego 
znajduje się siedziba jednost-
ki sprawozdawczej 

l/W przypadku gdy przy ustalanIU obOWIązkÓW sprawozdawczych krytenum stanoWI hczba praCUjących, decydUjąca Jest hczba pracUjących z rejestru REGON - według stanu na 30 hs
topada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych pod
miotów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

s: 
o 
:::J 
;::;: 
o ..., 
-c 
o 
VI 
~ 

Z ..., 
O) 
<.o 

N 
W 
Ul 

-c 
o 
!" 
O) 
.j::> 

<.o 



1 2 3 4 5 6 
52. SG-01 gminy do dnia 31 stycznia 

1997r. - cz. l (Samorząd, 
Transport) i cz.3 (gospo-
darka mieszkaniowa 
i komunalna), 
do dnia 10 lutego 1997r. 
- cz.4 (inwestycje), 
do dnia 20 lutego 1997 r. 
- cz.2 (leśnictwo i ochro-
na środowiska) do urzę-
du statystycznego właś-
ciwego dla województ-
wa, na terenie którego 
znajduje się siedziba je-
dnostki sprawozdawczei 

53. SP-1 osoby prawne, samodzielne jedrtostki organiza liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 31 marca 1997r. 
cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego 
czeniem jednostek wchodzących w skład osób powyżej sekcji od B do I oraz do sekcji K (tzn. właściwego dla woje-
prawnych), w tym spółki jawne, komandytowe 100 osób klas od 0501do 6420 oraz od 7011 do wództwa, na terenie któ-
i cywilne oraz osoby fizyczne - prowadzące 7484) rego znajduje się siedzi-
działalność gospodarczą i prowadzące księgi ba jednostki sprawo zda-
rachunkowe wczejj 

za przedsiębiorstwo pa-
ństwowe "Polskie Koleje 
Państwowe" sprawo zda-
nie sporządza i przekazu-
je Dyrekcja Generalna 
PKP 

7 
sprawozdanie SG-01 
cz.4 łącznie z załączni-
kiem dotyczącym nakła-
dów i efektów rzeczo-
wych inwestycji ochro-
ny środowiska i gospo-
darki wodnej 

Podmioty gospodarcze 
objęte obowiązkiem 

sprawozdawczym 
(SP-l; SP-2), których 
rok obrotowy nie po-
krywa się z rokiem ka-
lendarzowym oraz pod-
mioty gospodarcze, któ-
re powstały w drugiej 
połowie 1996 r. i 
w oparciu o prawo han-
dlowe nie są zobowią-
zane do zamykania 
ksiąg na dzień 
31 XII 1996r. w cz. II 
sprawozdań wypełniają: 
- w zakresie aktywów 

i pasywów rubr.2, tj. 
stan na 31 XII 1996r., 

- w zakresie rachunku 
zysków i strat dane 
dotyczące roku kalen-
darzowego 1996, 

- w pozostałych częś-
ciach sprawozdań -
dane statystyczne za 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

..... 
'" UJ 
Ol 



1 2 3 4 5 6 7 8 ~ 
54. SP-2 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 31 marca 1997 r rok kalendarzowy, tj . badanie o 

:J 
cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą- cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego od dnia 1 I 1996r. (lub pełne ;:j: 

czeniem jednostek wchodzących w skład osób od 6 do sekcji od B do I oraz do sekcji K (tzn. właściwego dla woje- od dnia powstania o -. 
prawnych), w tym spółki jawne, komandytowe 100 osób klasy od 0501 do 6420 oraz od 7011 do wództwa, na terenie któ- w 1996r.) do dnia "lJ 

o 
i cywilne oraz osoby fizyczne - prowadzące 7484) rego znajduje się siedzi- 31 XII 1996r. (jj 

działalność gospodarczą i prowadzące księgi ba jednostki sprawozda- Sprawozdania SP-I ~ 

rachunkowe wczej. i SP-2 należy przesłać Z -. 
łącznie z załącznikiem O> 
dotyczącym nakładów <O 

i efektów rzeczowych 
inwestycji ochrony śro-
dowiska i gospodarki 
wodnej 

55. T-Ol dyrekcje okręgowe dróg publicznych oraz wo- do dnia 31 stycznia badanie 
jewodowie 1997r. do urzędu statys- pełne 

tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

56. T-02 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność: przewozowa transportem do dnia 15 lutego 1997r., badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- cujących kolejowym, samochodowym, komunika- pełne 
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- przekracza cją miejską i metrem, transportem mors- z wyjątkiem przedsiębio-
czą 5 osób kim, wodnym śródlądowym i lotniczym, rstwa Polskie Linie Lot-

przeładunkowa w morskich portach ha- nicze "LOT" i przedsię-
..... 
N 

ndlowych oraz w zakresie łączności biorstw żeglugi morskiej, w 
-...J 

które przekazują spra-
wozdania do 10 marca 
1 997r. 
do urzędu statystycznego 
właściwego dla woje-
wództwa, na terenie któ-
rego znajduje się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 



1 2 3 4 5 6 7 8 
57. T-03 wojewodowie do dnia 28 lutego 1997r. badanie 

do urzędu statystycmego pełne 

właściwego dla woje-
wództwa, na terenie któ-
rego maj duj e się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 

58. T-04 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- towarowy transport samochodowy za- do dnia 31 stycznia badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- cujących robkowy 1997r. do urzędu statys- pełne 

by fizycme prowadzące działalność gospodar- przekracza tycmego właściwego dla 
czą 5 osób II województwa, na terenie 

którego maj duj e się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

59. T-05 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- towarowy transport samochodowy gos- do dnia 31 stycznia badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- podarczy 1997r. do urzędu statys- pełne 
by fizycme prowadzące działalność gospodar- tycmego właściwego dla 
czą liczba pra- dotyczy podmiotów, których podstawo- województwa, na terenie 

cujących wa działalność jest działalnością w za- którego maj duje się sie-
przekracza kresie górnictwa i kopalnictwa oraz dziba jednostki sprawoz-
50 osób II działalnością produkcyjną dawczej 

liczba pra- dotyczy podmiotów, których podstawo- z wyłączeniem Agencji 
cujących wa działalność jest innego rodzaju niż Własności Rolnej Skar-
przekracza ww. bu Państwa 
200sób 11 

60. T-06 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- pasażerski transport drogowy (komuni- do dnia 31 stycznia badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- cujących kacja miejska i zamiejska) 1997r. do urzędu statys- pełne 
by fizycme prowadzące działalność gospodar- przekracza tycmego właściwego dla 
czą 50sób 11 województwa, na terenie 

którego maj duj e się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

11 W przypadku gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryteńum stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpocz,<cia działalności. 

~ 
o 
:::J 
;:;: 
o ..., 
-c 
o 
en 
~ 

Z 



l 2 3 4 5 6 7 8 

61. T-08 osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- żegluga morska do dnia 31 stycznia badanie 
T-09 cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- I 997r. do urzędu statys- pełne 

by fizyczne prowadzące działalność gospodar- tycznego właściwego dla 
czą województwa, na terenie 

którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

62. T-lO osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- dokonywanie przeładunków ładunków do dnia 5 lutego I 997r. badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- obrotu morskiego i wewnątrzkrajowego do urzędu statystycznego pełne 

by fizyczne prowadzące działalność gospodar- na terenie morskich portów handlowych właściwego dla woje-
czą wództwa, na terenie któ-

rego znajduje się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 

63. T-ll osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- żegluga śródlądowa i przybrzeżna do dnia 10 lutego 1997r. badanie 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso- do Głównego Urzędu pełne 
by fizyczne prowadzące działalność gospodar- Statystycznego - Dep. 
czą Produkcji i Usług 

64. T-13 urzędy morskie - kapitanaty portów do dnia 31 stycznia badanie 
I 997r. do urzędu statys- pełne 
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

65. Wykaz osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 21 lutego I 997r. badanie 
sklepów cyjne nie mające osobowości prawnej oraz cujących ropejskiej Klasyfikacji Działalności do do urzędu statystycznego pełne 
i punktów osoby fizyczne prowadzące działalność gospo- przekracza działalności w zakresie sprzedaży detali- właściwego dla woje-
sprzedaży darczą, 5 osób 11 cznej różnego rodzaju towarów (działy wództwa, na terenie któ-
pałiw 50 i 52) poprzez sieć sklepów oraz punk rego znajduje się siedzi-

tów sprzedaży paliw, niezależnie od te- ba jednostki sprawozda-
go czy działalność ta jest działalnością wczej 
podstawową czy drugorzędną 

1/ W przypadku gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 lis
topada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych pod
miotów powstają z datą rozpoczęcia działalności . 

s: 
o 
:J 
;::+. 
o .., 

..... 
N 
W 
(O 



1 2 
66. Z-Ol 

67. Z-02 

68. Z-05 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organiza
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso
by fizyczne prowadzące działalność gospodar
czą oraz części składowe wyżej wymienionych 
jednostek prawnych. 

osoby prawne, samodzielne jednostki organiza 
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz oso
by fizyczne prowadzące działalność gospodar
czą 

osoby prawne, samodzielne jednostki organiza
cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą
czeniem jednostek i zakładów budżetowych 
oraz gospodarstw pomocniczych jednostek bud 
żetowych) oraz osoby fizyczne prowadzące 
działalność gospodarczą 

4 
bezwzglę

du na licz
bę pracują
cych,z 
wyjątkiem 

jednostek 
wymienio
nych wru
bryce 7 

liczba pra
cujących 

przekracza 
5 osób 

liczba pra
cujących 
przekracza 
50 osób 

5 
bez względu na rodzaj prowadzonej 
działalności 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
wszystkich działów gospodarki narodo
wej z wyjątkiem : działalności organiza
cji członkowskich, gdzie indziej nie skla 
syfikowanej (dział 91), gospodarstw 
domowych zatrudniających pracowni
ków (sekcja P), organizacji i zespołów 
międzynarodowych (sekcia Q) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14) oraz działa
lności produkcyjnej (działy 15-37) 

6 
do dnia 20 stycznia 
1997r. do urzędu statys
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie
dziba jednostki sprawoz
dawczej 

do dnia 18 kwietnia 
1997r. do urzędu statys
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie
dziba jednostki sprawoz
dawczej 

do dnia 10 grudnia 1996 
r. do urzędu statystycz
nego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie
dziba jednostki sprawoz
dawczej 

7 
obo~ązeksporządzania 
sprawozdania nie doty
czy osób fizycznych 
prowadzących działal
ność gospodarczą na 
podsta~e po~erdzo
nego zgłoszenia działal
ności gospodarczej albo 
w formie spółki cywil
nej, objętych obo~ąz
kiem sprawozdawczym 
na formularzu SP-3, 
a także rolników indy
~dualnych 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
reprezen
tacyjne 

badanie 
pełne 

s: 
o 
~ 
;:::;: 
O .., 

.., 

..... 
N 
~ o 



1 2 3 4 5 
liczba pra- działalność zaklasyfikowana według 
cuj ących Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
przekracza do działalności w zakresie leśnictwa, 
20 osób pozyskiwania drewna i pokrewnych 

działalności usługowych (dział 02), ry-
bołówstwa w wodach morskich (podkla-
sa 05.01.20), zaopatrywania w energię 
elektryczną, gaz i wodę (działy 40, 41), 
budownictwa (dział 45), handlu hurto-
wego i detalicznego; naprawy pojazdów 
mechanicznych, motocykli oraz artyku-
łów przeznaczenia osobistego i użytku 
domowego (działy 50-52), hoteli i res-
tauracji (dział 55), transportu, gospoda-
rki magazynowej i łączności (działy 
60-64), obsługi nieruchomości (dział 

70), wynajmu maszyn i sprzętu bez ob-
sługi operatorskiej oraz wypożyczania 
artykułów przeznaczenia osobistego 
i użytku domowego (dział 71), informa-
tyki i działalności pokrewnej (dział 72), 
pozostałej działalności związanej z pro-
wadzeniem interesów (dział 74),odpro-
wadzania ścieków, wywozu śmieci, 

usług sanitarnych i pokrewnych (dział 
90), działalności związanej z rekreacją, 
kulturą i sportem (dział 92), pozostałej 
działalności usługowej (dział 93) 

• 

6 
przedsiębiorstwo "Pol-
skie Koleje Państwowe" 
do 13 grudnia 1996 r. do 
GUS - Dep.Pracy 

7 8 $; 
O 
::J 
;:;: 
O ..... 
iJ 
O 
(J) 

~ 

Z 
..... 

..... 
N 
~ 



1 2 
69. Z-06 

• 

70. Z-07 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organiza
cyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gospo
darczą 

osoby prawne, samodzielne jednostki organiza
cyjne nie mające osobowości prawnej (z wyłą
czeniem jednostek i zakładów budżetowych, 
gospodarstw pomocniczych jednostek budżeto
wych) oraz osoby fizyczne prowadzące działal
ność gospodarczą 

4 
bez wzglę
du na licz
bę pracują
cych. 
z wyjąt
kiemjed
nostek 
wymienio
nych wru
bryce 7 

bez wzglę
du na licz
bę pracują
cych, 
z wyjąt
kiem jed-

5 
działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
działalności w zakresie: rolnictwa, ło
wiectwa i pokrewnych działalności 

usługowych (dział 01), rybołówstwa 
i rybactwa (dział 05, z wyłączeniem ry
bołówstwa w wodach morskich - pod
klasa 05.D1.20), pośrednictwa finanso
wego (działy 65-67), prowadzenia prac 
badawczo-rozwojowych (dział 73), ad
ministracji publicznej i obrony narodo
wej, gwarantowanej prawnie opieki so
cjalnej (dział 75), edukacji (dział 80), 
ochrony zdrowia i opieki socjalnej (dział 
85), działalności organizacji członkows
kich, gdzie indziej nie sklasyfikowanych 
(dział 91, z wyłączeniem organizacji re
ligijnych klasa 91.31) oraz jednostek 
sfery budżetowej klasyfikowanej do 
działalności pozostałych grupowań 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
działalności w zakresie: leśnictwa, pozy
skiwania drewna i pokrewnych działal
ności usługowych (dział 02), rybołóws
twa w wodach morskich (podklasa 

6 
do dnia 10 stycznia 
1997r. do urzędu statys
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie
dziba jednostki sprawoz
dawczej 

do dnia 16 stycznia 
1997r. do urzędu statys
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra-

7 
obowiązek sporządzania 
sprawozdania nie doty
czy osób fizycznych 
prowadzących działal

ność gospodarczą na 
podstawie potwierdzo
nego zgłoszenia działal
ności gospodarczej albo 
w formie spółki cywilnej 
w edukacji (dział 80), 
ochronie zdrowia ludz
kiego (grupa 85.1) oraz 
weterynarii (grupa 
85.2) objętych obowią
zkiem sprawozdawczym 
na formularzu SP-3 

obowiązek sporządzania 

sprawozdania nie doty
czy osób fizycznych 
prowadzących działal

ność gospodarczą na 
podstawie potwierdzo-

8 
badanie 
pełne 

badani e 
pełne 

~ 
O 
:::J 
;:j: 
o .., 
""O 
o 
fi) 

~ 

Z .., 
O) 
<D 

..... 
N 
.j:>. 
N 



1 2 3 4 5 6 7 8 
nostek 05.01.20), górnictwa i kopalnictwa wozdawczej nego zgłoszenia działal-
wymienio- (działy 10-14), działalności produkcyjne ności gospodarczej albo 
nych w ru- (działy 15-37), zaopatrywania w energię w formie spółki cywil-
bryce 711 elektryczną, gaz i wodę (działy 40, 41), Przedsiębiorstwo "Pol_ nej, objętych obowiąz-

budownictwa (dział 45), handlu hurto- skie Koleje Państwowe" karni sprawozdawczymi 
wego i detalicznego; naprawy pojazdów sporządza sprawozdanie na formularzu SP-3. 
mechanicznych, motocykli oraz artyku- zbiorcze i przesyła w te-
łów przeznaczenia osobistego i użytku rminie do dnia 24 stycz-
domowego (działy 50-52), hoteli i res- nia 1997 r. do Głównego 
tauracji (dział 55), transportu, gospoda- Urzędu Statystycznego -
rki magazynowej i łączności (działy Departamentu Pracy. 
60-64), obsługi nieruchomości (dział 
70), wynajmu maszyn i sprzętu bez ob-
sługi operatorskiej oraz wypożyczanie Dla zapewnienia prze-
artykułów przeznaczenia osobistego kroju wojewódzkiego: 
i użytku domowego (dział 71), informa- przedsiębiorstwo PKP, 
tyki i działalności pokrewnej (dział 72), "Telekomunikacja Pol-
pozostałej działalności związanej z pro- ska S.A." - Dyrekcja 
wadzeniem interesów (dział 74), pozos- Okręgu oraz Państwowe 
tałej działalności usługowej komunal- Przedsiębiorstwo Użyte-
nej, socjalnej i indywidualnej (dział 90, czności Publicznej Pocz-
92, 93). ta Polska dane w prze-

kroju wojewódzkim 
przekazują do właściwe-
go terytorialnie urzędu 
statystycznego w termi-
nie do dnia 28 stycznia 
1997 r. 

l / W przypadku gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1996 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

~ 
O 
::l 
;:;: 
O 
~ 

\J 
o 
!Il 
~ 

Z 



1 2 

71. Z-lO 

.. 

3 

osoby prawne, samodzielne jednostki organiza
cyjne nie mające osobowości prawnej, osoby fi 
zyczne prowadzące działalność gospodarczą 
oraz części składowe wymienionych wyżej jed
nostek prawnych 

4 

liczba pra
cujących 

wynosi 10 
lub więcej 
osób 

5 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
działalności w zakresie: rolnictwa, ło
wiectwa i pokrewnych działalności 
usługowych (dział O l z wyłączeniem go 
spodarki łowieckiej, hodowli i pozyski
wania zwierząt łownych łącznie z po
krewnymi działalnościami usługowymi 
(klasa 01.50) oraz gospodarstw indywi
dualnych w rolnictwie), leśnictwa, pozy
skiwania drewna i pokrewnej działalno
ści usługowej (dział 02), rybołówstwa 
i rybactwa (dział 05, z wyłączeniem ry
bołówstwa w wodach morskich podkla
sa - 05.01.20 i 05.02.20), górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14), działalnoś
ci produkcyjnej (działy 15-37), zaopa
trywania w energię elektryczną, gaz 
i wodę (działy 40 i 41), budownictwa 
(dział 45), handlu hurtowego i detalicz
nego; naprawy pojazdów mechanicz
nych, motocykli oraz artykułów przezna 
czenia osobistego i użytku domowego 
(działy 50-52), transportu, gospodarki 
magazynowej i łączności (działy 60-64), 
informatyki i działalności pokrewnej 
(dział 72), prowadzenia prac badaw
czo-rozwojowych w dziedzinie nauk 
przyrodniczych (grupa 73.1), szkolnict
wa wyższego (grupa 80.3), działalność 
w zakresie ochrony zdrowia ludzkiego 
(grupa 85.1), działalności weterynaryj
nej (grupa 85.2) oraz w zakresie odpro
wadzania ścieków, wywozu śmieci, 
usług sanitarnych i pokrewnych (dział 
90) 

6 

do dnia 14 lutego 
1997r. do urzędu statys
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie
dziba jednostki sprawoz
dawczej 

7 

obowiązek sprawozda
wczy dotyczy podmio
tów, w których występu
ją zagrożenia czynni
kami szkodliwymi lub 
uciążliwymi dla zdro
wia i realizowane były 
świadczenia związane 
z ochroną pracy 

8 

badanie 
pełne 

~ 
o 
:l 
;:;: 
O ..., 
-u 
o 
en 
~ 

Z ..., 

-u 
O 
N 



l 2 3 4 5 
72. ZD-l osoby prawne, samodzielne jednostki nie mają- działalność zarejestrowana w rejestrze 

ce osobowości prawnej, osoby fizyczne prowa- zakładów opieki zdrowotnej i zaklasyfi-
dzące działalność gospodarczą kowana według Europejskiej Klasyfika-

cji Działalności do działalności związa-
nej z prowadzeniem szpitali, samodzie-
lnych oddziałów szpitalnych, zamiejs-
cowych oddziałów szpitalnych, sanato-
ńów leczenia gruźlicy i chorób płuc oTa./ 
zakładów psychiatrycznych nie podleg-
łych MZiOS ·(klasa 85.1 i) 

73. ZD-2 osoby prawne, samodzielne jednostki nie mają- działalność zarejestrowana w rejestrze 
ce osobowości prawnej, osoby fizyczne prowa- zakładów opieki zdrowotnej i zaklasyfi-
dzące działalność gospodarczą kowana według Europejskiej Klasyfika-

cji Działalności do działalności związa-
nej z prowadzeniem: szpitali, sanato-
ńów i przychodni uzdrowiskowych, za-
kładów przyrodoleczniczych, sanatońó~ 
rehabilitacyjnych i prewentońów (klasy 
85.11 i 85.14)-

74. ZD-3 osoby prawne, samodzielne jednostki nie mają- działalność zarejestrowana w rejestrze 
ce osobowości prawnej, osoby fizyczne prowa- zakładów opieki zdrowotnej i zaklasyfi-
dzące działalność gospodarczą kowana według Europejskiej Klasyfika-

cji Działalności do działalności w zakre-
sie ambulatoryjnej opieki zdrowotnej 
(klasy 85.12 i 85.13) 

75. ZD-3/a osoby prawne, samodzielne jednostki nie mają- działalność zarejestrowana w rejestrze 
ce osobowości prawnej zakładów opieki zdrowotnej i zaklasyfi-

kowana według Europejskiej Klasyfika-
cji Działalności do działalności związa-
nej z prowadzeniem przychodni (porad-
ni) akaderrrickich (klasy 85.11 , 85.12, 
85.13) 

76. ZD-3/b osoby prawne, samodzielne jednostki nie mają- działalność zarejestrowana w rejestrze 
ce osobowości prawnej, osoby fizyczne prowa- zakładów opieki zdrowotnej i zaklasyfi-
dzące działalność gospodarczą kowana według Europejskiej Klasyfika-

cji Działalności do działalności w zakre-
sie ambulatoryjnej służby medycyny pra 
cy (klasy 85.12, 85.13) 

6 
do dnia 30 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 20 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 30 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 5 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 25 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajsluje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

7 

z wyłączeniem przycho-
dni i poradni akaderrric-
kich oraz ambulatoryj-
nej służby medycyny 
pracy, objętych sprawo-
zdaniem ZD-3/a i 
ZD-3/b 

obowiązek sprawozda-
wczy nie dotyczy MON 
MSW, Kolejowej Służ-
by Zdrowia i Min. 
Sprawiedliwości 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

-

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

~ 
o 
:l 
;:i: 
o .., 
iJ 
o 
(J) 

~ 

Z .., 

iJ 
o 
N 



1 2 3 4 5 
77. ZD-4 osoby prawne, samodzielne jednostki nie mają- działalność zarejestrowana w rejestrze 

ce osobowości prawnej, osoby fizyczne prowa- zakładów opieki zdrowotnej i zaklasyfi-
dzące działalność gospodarczą kowana według Europejskiej Klasyfika-

cji Działalności do działalności w zakre-
sie pomocy doraźnej (klasa 85.14) 

78. ZD-5 osoby prawne, samodzielne jednostki nie mają- działalność zaklasyfikowana według Eu-
ce osobowości prawnej, osoby fizyczne prowa- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
dzące działalność gospodarczą działalności związanej z prowadzeruem 

aptek i punktów aptecznych (klasa 
52.31) 

79. ZD-6 osoby prawne, samodzielne jednostki nie mają- działalność zaklasyfikowana według Eu-
ce osobowości prawnej, osoby fizyczne prowa- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
dzące działalność gospodarczą działalności związanej z prowadzeniem 

żłobków (podklasa 85.32.10) 

80. ZD-7 osoby prawne, samodzielne jednostki nie mają- działalność zaklasyfikowana według Eu-
ce osobowości prawnej, osoby fizyczne prowa- ropejskiej Klasyfikacji Działalności do 
dzące działalność gospodarczą działalności związanej z prowadzeniem 

domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych i innych zakła-
dów (podklasa 85.31.20) 

6 
do dnia 25 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 25 stycznia 
1997r. według stanu 
w dniu 31 grudnia 1996 
r. do urzędu statystycz-
nego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dzibajednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 15 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

do dnia 20 stycznia 
1997r. do urzędu statys-
tycznego właściwego dla 
województwa, na terenie 
którego znajduje się sie-
dziba jednostki sprawoz-
dawczej 

7 8 
badanie 
pełne 

z wyłączeniem podmio- badanie 
tów zaopatrujących le- pełne 

cznictwo stacjonarne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

$ 
o 
::J 
;:j: 
o .., 
"lJ 
o 
en 
~ 

Z 



1 2 3 4 
81. Załącznik spółki prawa handlowego (akcyjne, z ograni- bez wzglę-

do sprawo- czoną odpowiedzialnością) z wyłączeniem ba- du na licz-
zdania nków, ubezpieczycieli i szkół wyższych bę pracują-

F-02/Sp-l! cych 
SP-2 dla 
spółek 
z udziałem 
kapitału za-
granicznego 

82 Załącznik osoby prawne, samodzielne jednostki organiza- zgodnie 
do sprawo- cyjne nie mające osobowości prawnej, osoby fi z kryterium 
zdania . zyczne prowadzące działalność gospodarczą (z ustalonym 
E-03/I-2, wyłączeniem indywidualnych gospodarstw rol- dla odpo-
Sp-l, SP-2 nych), jednostki sporządzające sprawozdanie wiednich 
i SG"OI F-03/I-02 również ich samodzielnie bilansujące sprawoz-
część 4 do- zakłady - prowadzące księgi rachunkowe - oraz dań 
tyczący na- państwowe jednostki i zakłady budżetowe, spó-
kładów łki wodne i wodno-ściekowe realizujące w ro-
i efektów ku sprawozdawczym inwestycje ochrony śro-
rzeczowych dowiska i gospodarki wodnej 
inwestycji 
ochrony 
środowiska 
i gospodarki 
wodnej 

5 6 
bez względu na rodzaj prowadzonej do dnia 31 marca 1997r. 
działalności do urzędu statystycznego 

właściwego dla woje-
wództwa, na terenie któ-
rego znajduje się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 

zgodnie z rodzajem dziaJalności ustalo- -do dnia 10 lutego 
nej dla odpowiednich sprawozdań 1997r. łącznie ze spra-

wozdaniami F-03/I-02 
i SG-Ol cz.4, 

- do dnia 31 marca 
1997r. łącznie z ankie-
tarni strukturalnymi 
SP-l i SP-2, 

do urzędu statystycznego 
właściwego dla woje-
wództwa, na terenie któ-
rego znajduje się siedzi-
ba jednostki sprawozda-
wczej 

7 
obowiązek sprawo zda-
wczy dotyczy wszystkicł 
spółek handlowych; 
spółki nie posiadające 
kapitału zagranicznego 
przesyłają sprawozdanie 
negatywne; 
załącznik przesłać nale-
ży łącznie z bilansem 
i rachunkiem zysków 
i strat 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

s: 
o 
::::l 
;:j: 
o 
-c 
o 
!/l 
~ 

Z 

-c 
o 
N 


